
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

1/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelete 
a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló  

14/2004. (III. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temetőkről és a 
temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 53. §-ában és 54. §-ában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, valamint a 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 14/2004. (III. 26.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. § (3) bekezdése helyébe az 
alábbi rendelkezés lép: 
 
„(3) Temetkezési szolgáltató által megfizetendő díjak 
  
 a) létesítmény- és ravatalozó 
  használatával összefüggő 
  igénybevételi díj 58 000,- Ft 
  (energia, hűtés, takarítás, 
  fertőtlenítés, stb.) 
 
 b) hűtésdíj/nap 1 500,- Ft 
 

c) hozott urna esetén a 
létesítmény és ravatalozó 
használatával összefüggő  
igénybevételi díj  34 000,- Ft” 

 
 
 
 



 2 

2. § 
 

A Rendelet mellékletének I. fejezet második mondata helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„Az üzemeltető által biztosított szolgáltatásként a köztemetőn belül az elhunyt 
hűtésével, ravatalozásával, a temetőben erre a célra rendszeresített járművön történő 
szállításával, továbbá a hamvaknak az erre szolgáló berendezéssel történő szórásával, 
urnaelhelyezéssel, sírásással, sírhelynyitással, sírbahelyezéssel, visszahantolással, 
újratemetéssel és exhumálással kapcsolatos feladatok ellátására az üzemeltető 
szakszemélyzetének  és berendezésének  igénybevétele kötelező.”  

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2014. február 1-jén lép hatályba és 2014. február 2-án hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 
 D o m b i   Imréné K e s e r ű   László 
 polgármester jegyző 
 


